
sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

M-

DECRETO MUNICIPAL N° 0090/2016 de 01 de Julho de 2016.

"Exonera a Senhora Andreia dos

Santos Reis, do cargo comissionado,
de livre nomeação e exoneração de
Coordenadora de Ensino e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exonerada a Senhora ANDREIA DOS SANTOS REIS, do
Cargo comissionado, de livre nomeação e exoneração de COORDENADORA DE
ENSINO, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 01 de Julho de 2016.

^^fmn)PEREIRA
refeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E086915CDA35CD30D1AEDA4F57FFBA3D


		2016-07-01T17:55:00-0300




